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Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Poliza: D0O0B01 Del 23/04/2021
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RECEPCION DE BOLETAS PARA VOTO EN EL EXTRANJEROC EL SIA 19 D ABR 2021, Folio Comprobacién de Gaste: 202 Gasto por

Cnmarnhar R4
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hora de Impresidn | 05:23 p.m.
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Beneficiario: SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ Folio f Cheque : T-1902

No Cuenta Descripcién de 1a cuenta Carge Abono Concepto del movimiento

0001  8240-16RE6-PROEL-PDI-3751-1  Vidticos en el pais G. Comenle $£209 .00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0002 8240-16REG-PROEL-P01-3751-1  Viiucos en ¢l pais G. Comriente $108.00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0003 §240-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en cl pais G. Comicnte $1.286.00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0004  8240-16REG-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Comiente $356.40 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0005 8240-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viiticos en ¢l pais G. Cericate $190.00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0006 8220-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Viaticos en el pais G. Corniente $209 00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0007 8220-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Viaticos en ¢l pais G, Comienle $108.00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0008 8220-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Vialicos en el pais G, Comente $1.286.00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0009 8220-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Vidticos cn ¢l pais G. Cormente $356 40 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0010  8220-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en el pais G. Comente $190.00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0011 §250-16RES-PROEL-P01-3751-1 Viaticos cn ¢l pais G. Commiente $209 00 GD SILV1A DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ. Folio:
1284, Facwura FRP i69308

0012 8250-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Wiancos en ¢l pais G Corricnile $108 00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Foho
1287, Factura 60928

0013 8250-16RE6-PROEL-PO1-3751-1  Viaticos en el pms G. Corriente $1.286.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
1290, Factura. 60943

0014 8250-16RE6-PROEL-P0I-3751-1  Viaticos en el pmis G Comente $356.40 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
1291, Faclura, DD 78166

0015 8250-16RE6-PROEL-P0O1-3751-1 Viaticos en el pais G- Comiente $£190.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
1292, Factura: 60939

0016 8240-16RE6-PROEL-P0OI-3751-1 Viaticos en cl pais G. Comenie $209 00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio:
1284, Factura: FRP 169308

0017 8240-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Vidlicos en ¢l pais G. Comenie $108.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio.
1287, Factura: 60928

0018 8240-16RE6-PROEL-PO1-3751-1  Viaticos en el pais G. Comeme $1,286.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ. Folio
1290, Factura. 60943

0019 8240-16RE6-PROEL-PO1-3751-1  Viaticos en el pais G. Comente $356.40 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio:
1291, Factura DD 78166

0020 8240-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Viaticos en el pais G. Cormienle $190.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Falio
1292, Factura 60939

0021 5137-3751 Vidlicos en ¢l pais $209 00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
1284, Factura. FRP 169308

0022 5137-3751 Viaticos en ¢l pais $108.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
1287, Faclura, 60928

0023 5137-3751 Viaticos en ¢l pais $£1,286.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
1290, Factura. 60043

0024 5137-3751 Viaticos en ¢l pais $356.40 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ., Folio
1251, Factura: DD 73166

0025 5137-3751 Vialicos cn ¢l pais $190.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
1292, Faciura 60939

0026 2112-2-001455 SERVICIOS HOTELEROS $108.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
1287, Faciura 60928

0027 2112-2-001455 SERVICIOS HOTELEROS $1,286.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
1290, Factura 60943

0028 2112-2-001455 SERVICIOS HOTELEROS $190.00 GD SIiLVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
1292, Faclura. 60439

0029 2112-2-001456 RIODIEZ SA DECY $356.40 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDELZ. Folio
1291, Factura: DD 78166

0030 2112.2-000778 NX LA PAZSADECV $209.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
1284_ Factura: FRP 169308

0031 8260-16RES-PROEL-PO1-3751-1  Viaticos en el pais G. Comicnte 320900 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0032 8260-16RES-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en el pais G. Coricnte $108 00 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0033  8260-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Vaaticos en el pais G. Commienle $1,286.00 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0034  2260-16RE6-PROEL-PO1-3751-1  Viancos en ¢l pais G. Comiente 5356 40 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0035 8260-16REG-PROEL-POL-3751-1  Viaticos en el pais G. Comente 5190.00 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0036 8250-16RE6-PROEL-PO1-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Cormente $209.00 GE SILVIA DEL. CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0037 8250-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Viaticos en cl pais G. Cornenie $108 00 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

(038 8250-16RE6-PROEL-PO1-3751-1  Vidlicos en cl pais G. Comienle £1,286.00 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0039  8250-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viaucos en ¢l pais G. Comicnic $356.40 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0040 8250-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Comriente £199.00 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

004] 8270-16REG-PROEL-POI-3T51-1  Viaticos cn el pais G. Comicnle $209 (K} GP T-1902 MTRA SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ
MENDEZ REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MX
PARA RECEPCION DE BOLETAS PARA VOTO EN EL
EXTRANJERQ EL SIA 19 D ABR 2021, Folie
Comprobacion de Gasto: 202 Gasto por Comprobar 264

0042 8270-16RE6-PROEL-PO1-37T51-1  Viiticos en ¢l pais G. Comente SI08.00 GP T-1902 MTRA SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ
MENDEZ REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MX
PARA RECEPCION DE BOLETAS PARA VOTO EN EL
EXTRANJERO EL S1A 13 D ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasto' 202 Gasto por Comprobar: 264

0043  8270-16RES-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Comicnte $1.286.00 GP T-1902 MTRA SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ

Elaboré: LORENA

Notaw. La compTOthubh Ovig\na\ S€ CNCUEA

Modificé: LORENA,

MENDEZ REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MX
PARA RECEPCION DE BOLETAS PARA YOTO EN EL
EXTRANJERO EL SIA 19 D ABR 2021, Folio
Comprobacion de CGasto: 202 Gasto por Comprobar 264
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RECEPCION DE BOLETAS PARA VOTO EN EL EXTRANJERO EL SIA 19 D ABR 2021, Folio Comprobacidn de Gasto: 202 Gasto por
ramnrahar 2R4
SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

Folio / Cheque : T-1902

No

0045

0047

0048

0049

0050

0051

0052

0053

0054

Cuenta

8270-16RE6-PROEL-P0O1-3751-1

8260-16RE6-PROEL-PO1-3751-1

8260-16RE6-PROEL-P01-3751-1

8260-16RE6-PROEL-PO1-3751-1

8260-16REG-PROEL-P01-3751-1

8260-16RE6-PROEL-POI1-3751-1

2112-2-001455

2112-2-001456

2112-2-000778

1123-0004-0176

Elabore: LORENA

Descripeidn de la cuenta

0044 8270-16RE6-PROEL-PO1-3751-1

Viaticos en el pais G, Corriente

Vidticos en el pais G, Corriente

Vidticos en ¢l pais G. Corricnic

Vialicos en el pais G. Corrientc

Viaticos en el pais G. Cornenie

Viéticos cn ¢l pais G Comiente

Viiticos en el pais G. Comenlc

SERVICIOS HOTELEROS

RIO DIEZ SADECV

NXLAPAZSADECY

SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ

o Cargo. o o AbORO.
$356.40
$190.00

$209.00

$108.00

$1.286.00

$356.40

$190,00
$1.584.00
$356,40
$209.00

$2.149.40

12,896.40 12,896 40

Modificé: LORENA

Concepto del movimiento

GP T-1902 MTRA SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ
MENDEZ REEMBOLSO DE VIATICOS A €D DE MX
PARA RECEPCION DE BOLETAS PARA VOTO EN EL
EXTRANJERO EL S5IA 19 D ABR 2021, Folio
Comprebacion de Gasto: 202 Gasto por Comprobar 264
GP T-1902 MTRA SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ
MENDEZ REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MX
PARA RECEPCION DE BOLETAS PARA VOTO EN EL
EXTRANJERO EL SIA 19 D ABR 2021, Folic
Comprobacidn de Gasto: 202 Gasto por Comprobar: 264
GP T-1902 MTRA SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ
MENDEZ REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MX
PARA RECEPCKIN DE BOLETAS PARA VOTO EN EL
EXTRANIERO EL SI1A 19 D ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasto: 202 Gasto por Comprobar: 264
GP T-1902 MTRA SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ
MENDEZ REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MX
PARA RECEPCION DE BOLETAS PARA VOTO EN EL
EXTRANJERO EL S1A 19 D ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasto 202 Gasto por Comprobar 264
GP T-1902 MTRA SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ
MENDEZ REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MX
PARA RECEPCION DE BOLETAS PARA VOTO EN EL
EXTRANIERO EL STA 19 D ABR 202§, Folio
Comprobacion de Gasto: 202 Gasto por Comprobar- 264
GP T-1902 MTRA SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ
MENDEZ REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MX
PARA RECEPCION DE BOLETAS PARA VOTO EN EL
EXTRANJERO EL S1A 19 D ABR 2021, Folie
Comprobacion de Gasto: 202 Gasto por Comprobar: 264
GP T-1902 MTRA SILVYIA DEL CARMEN MARTINEZ
MENDEZ REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MX
PARA RECEPCION DE BOLETAS PARA VOTO EN EL
EXTRANJERO EL S1A 19 D ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasto 202 Gasto por Comprobar. 264
GP T-1902 MTRA SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ
MENDEZ REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MX
PARA RECEPCION DE BOLETAS PARA VOTO ENEL
EXTRANJERO EL S1A 19 D ABR 2021. Folio
Comprobacion de Gasto: 202 Gasto por Comprobar 264
GP T-1902 MTRA SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ
MENDEZ REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MX
PARA RECEPCION DE BOLETAS PARA VOTO EN EL
EXTRANJERO EL SIA 15 D ABR 2021, Folic
Comprobacion de Gasio: 202 Gasto por Comprobar. 264
GP T-1902 MTRA SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ
MENDEZ REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MX
PARA RECEPCION DE BOLETAS PARA VOTO EN EL
EXTRANJERQ EL SIA 19 D ABR 2021, Folio
Comprobacién de Gasto: 202 Gasto por Comprobar. 264
GP T-1902 MTRA SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ
MENDEZ REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MX
PARA RECEPCION DE BOLETAS PARA VOTO EN EL
EXTRANIERO EL SIA 19 D ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasto: 202 Gasto por Comprobar: 264
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
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Nombre del Archivo:
Tipo de Archivo:
Cuenta Cargo:
Emisora:

Tipo de Pago:
Registros Totales:
Estatus:

Fecha de Aplicacion:
Tipo Transmision:
Importe:
Observaciones:
Clave de Rastreo;
Captura:

Fecha Captura;
Ejecutd:

Fecha Ejecucion:
Coejecutd:

Fecha CoEjecuto:

28/04/2021
09:54:27 A. M.
NI3359802.PAG
Pagos
0594441067

33598 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL
PAGO DE NOMINA

1

Aplicado

23/04/2021

En Linea

$2,149.40

MARTHA GALLEGOS
23/04/2021 03:24:26 p. m.
DANIEL GALVAN RIOS
23/04/2021 05:19:56 p. m.

Nota: Si el archivo fue transmitido después de las 18:30 hrs. (tiempo del centro) y contiene
registros de némina interbancarios y no cuentan con fecha de aplicacion de por lo menos 2 dias
habiles bancarios después del dia de su transmisidn, estos registros no seran aplicados.

Operacidn realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en

fa ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto & la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones
de la Institucidn, seglin corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en
un fapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

Noje o eC e

gighia el aosto en fa DO0RO!

i Lo

;
https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Nomina%%nsultaArchivosSIGA/ConsultaA... 28/04/2021
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CEEPAC

Conselo Estatal Electoral y de Partidiperibs Codondana de 1P

[ FECHA Y HORA ] 23/04/2021 00:00

UNIDAD SOLICITANTE

&/
DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

[ FOLIO DE RECEPCION | DF/ICP/2017/0018 /Ms

OFICIO DE SOLICITUD

]

[Secretaria Ejecutiva

MEMORANDO

)

Reembolso de viaticos a personal del organismo

DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO

S 2,149.40

_ —

2l

PRESUPUESTO REQUERIDO

)

PRESUPUESTO ASIGNADO
(VALIDACION DE LA SOLICITUD ] (si ] FECHA DE APROBACION | 23/04/2021
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO [s 94,257.00 |
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO J £200-6RE6- CEO0O1 P01 3751-1 )

[NOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO

Viaticos en el pais

[PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADQO Y ASIGNADO

[
)
l
J
)

[ ene | FEB | MAR | ABR [ wmay ] JUN |
| l I [s  2149.40] I |
| JUL | Ao | SEP | OCT [ wnov | DIC |
| | | | I | |
~{OBSERVACIONES DE LA SOLICITUD ]
BORO AUTORIZAC URMEST
Coﬁf{g@resupuestal MMM’IOH y Finanzas




Mlemoramde

PARA: C. P. Daniel Galvan Rios
Director de Administracion y Finanzas del CEEPAC

DE: Mtra. Silvia del Carmen Martinez Méndez
Secretaria Ejecutiva

FECHA: jueves, 22 de abril de 2021

ASUNTO: Solicitud de pago de reembolso

Por medio del presente le solicitar de la manera mas atenta el pago de
reembolso por la erogacion de $2,149.40 (dos mil, ciento cuarenta Y nueve pesos
40/100 M. N.), por concepto de viaticos (hospedaje y alimentacion) a la Ciudad de
México, ya que se asistié a la entrega recepcion de Boletas para el voto de las y
los Potosinos en el extranjero, mismo que tuvo verificativo el dia 19 del presente

mes y ano.

Sin otro particular y para los fines a que haya lugar.

ATENTAMENTE

Mtra. Silviaglde

W— P)ec;b’i L

2012
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® CFEPAL

Lunsejo Estolal Eleztoral ¥ de Parlitipacidn Ciudodaeg de S 1 P

INFORME DE ACTI VIDADES

San Luis Potosf, S. L. P., a 20 de abril de 202]

C. P. Daniel Galvdn Rios
Director de Administracion y Finanzas

Consejo Estatal Electoral y de Participacién Ciudadana
PRESENTE

Por medio del presente hago de su conocimiento que el dia 19 de abril del presente afio
asisti la empresa Graficas Corona, J. E. S. A. de C. V., a la recepcién de las boletas para el
voto de las Potosinas y los Potosinos en el extranjero, mismas que se revisaron en la ya

la Estrella, Iztapalapa en donde se concentraran los ya mencionados documentos electorales,
para su resguardo y distribucién.

Sin mis por el momento.

Atentamente:

q rmeandez
era Electora

MECMMAY san

Sierra Leona No. 555 Lomas 3ra. Secdon CP 78216
San Luis Potosi, S.L.P. Tels. (444) 833 24 70 ol 79 y 077

www.ceepacslp.org.mx




3 i\f_t_:"ifiéf"a“ FOLIO: FRP 169308

E Emisor: Receptor:

: NX LA PAZ SA DE CV /%cNCEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
NPADS0803AM4 " PARTICIPACION CIUDADANA
CARR. QUERETARO-SAN LUIS POTOSI KM 87.740 SC, EEOOON4NDG
CPR: 37900, SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATC, México
l.ugar de Expedicién: 37900 CGUANAJUATO
Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
Morales

Tel; 4681850072
Efecto del comprabante: | - Ingresc

Folio Fiscal: /Fecha / Hora de Emisién: Na. de Certificado Digital:
3160342b-ada7-4232-be06-chE6i8af28d3 18/4/2021 - 16:57:34 00001000000504526299
Clave Clave . Precio
Producte Cantidad Unidad Concepto(s) Unitario Importe
20101501 1 E48 - CONSUMO 71590 $18017 $180.17
Unidad de
servicio No Identificacion:
Traslados: *
IVA: Q02, Base: $180.17, Tasa: 0.160000, Importe: $28.83
Subtotal: $180.17
IVA 16%: $28.83 ‘
Moneda: MXN - DOSCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 MXN /
Peso Mexicano
Forma de Pago: Método de Pagao: Banco: Cuenta: Condiciones de
01 - Efectivo PUE - Pagoenuna Pago:

sola exhibicion

Cadena Original del complemento de Cortificacion Digital del SAT
|i1.1I3‘|60342b‘ada7~4232~b905'cbGGfBafZSd3l2021»04-18ﬂ65734|LSO]306189R5{31V6P4LaLpL{PWSQZFyRTK&anedestThdDPN"-kIBrIrOCSn
Abfstqk+h-l-LOmSXGptE'IOBVWrTVEsQOdtWJBABprt‘otvrQb224NQHIiOsItWRQSTsebccGtXANcVGYOSkHH+CcﬂBNl782w8NFwnL3be[QOj
FUuH+BjarOGFBoRijRi.‘JXHSqud?r:jfa/i’ccjkGC!iBdSmcou\fﬁlthzskaEmr‘(NSthODinmaBqua!n3VHXpDOOE,"Uuprn]prIrm52q339A3mZF
p9iC5ue'IKnOJKIccmaExt’?vAﬂ-_.HqT\-’xU'lEEBnmleZngjOaan‘leOuSpNSOBZOGZR‘E)Q:m|00001{)00000408254801||

Selle Digital del CFOY
aW’GPdLaLpLI'PWSQZFyRTKAquedestThdDPN*ler40C5nAb/stqk*h+§.0m3X5p1E‘lOBVWrTVESBDdtWJBASpr/-thbZZA"NQHtiOthWR
QSTSEbOCGtKANCYGYOSkHH'*CCOBNL7BZWENFWHuXEb\’QOjFUuH «BjarOCFBoRj7yRDX HSqudicjlaffcc;kGOsBdSynCooYGIwO:?.skaEWyYNSv
E‘zhoow.}imaﬁquamSVHxpi)oo&'uupbsmprllmquZSBAyxZFpSiCSum KnDJK!ccmaEn?vArEsi»qT\fxu‘lEEBnmIeZngjOaanijOOu3p1uSOBz(JS
2RIQ==

Sello Digital def SAT

SSSQLkG'FIxFoA4thtW/FER]W/ZKNj7SAJLFzEme\‘3NUWiquUynw’?mC‘lgllﬂaRst/L239pYKu90LaxScZNAprCHTiOBESd taa7PBwoh UCRt Poky
SgeHg-’-de,’KSar32b19N+R/WoHn3tm5nNTMleKEHch/OIBaaGS+Gfd2wa/(?AzhWOZIGeUpcOBbOxKAw!jGquqckZK9+j8evGEI.OngantRn
QpOINXQgGrWSWEyM X eCAQIAG DSUkchLSUrXJkaov?.fYkFBjsthRZwyKZZmVyiip2CUebesz\’vbKKKSZS?kSSGwSPW‘!DjnG+gBYTj3TUstR

Fecha / Hora de Certificacidn: Niamero de Serie Certificado del SAT: RFC dal PAC: Namero autorizacion PAC:
18/4/2021 < 185734 00000000004 08254801 LSOI30618005

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




Razén social: SERVICIOS HOTELEROS METROPOLITANOS SA DE CV

Calle: AV. JAVIER ROJO GOMEZ Num. Ext.; 630
Num. Int.: : Colonia: LEYES DE REFORMA,
Localidad: IZFAPALAPA Municipfo: IZTAPALAPA
Estado: GIUDAD DE MEXICO CP.:09310
Pais: MEXICO RF.C.: SHM150810EJ1
Num. de Certificado
CFDJ DE INGRESO PDV MXN 00001000000502515116
RESTAURANTE R1 Fecha de Emision:
Referencia: 16286 2021;;34/19 4 1&:445:_5 do SAT
ti . um. de Certificado SA
Folio XML: 60928 00001000000505211329
Folio (UUID)
e ’ CQD4CDCO-?16F-4823-9818-CQQBEO4E1594
Fecha y'laug:;ﬂr de Emisidn Fecha de Certificacién del CFDI
C.P.:09310 2021-04-19T11:42:39
DATOS DEL GLIENTE
RFC: CEEQ00114ND6G Correo electrénico: luiscarreon_71@hotmail.com
Razdn Social : CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA /@
Direccidon: SIERRA LEONA S.LP Num Ext.: 555 Num int,: 1 )
Colonia: LOMAS TERCERA SECCION Ciudad/Localidad: LOMAS MEX /
Municipio: MEXICO Estado: SAN LUIS POTOSI Pais: MEX C.P.: 78216
fa Fecha C.: 2021/04/18 Mesa: 23 Mesero: DMG Cheque: 74949 Hora Alta: :23:09 3
—Canﬂdad Clave prod.Jserv. Clave unidad Doscrfpeion Valor Unitarfo  Importae Base Impuesto  Tipo Factor TipoTasa  Imparte
1 a0101500 £48 CONSUMO 93.10 9310 93.10 00z Tasa 0.160000 14.90
Método de pago: Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
PUE  Label79 '
Régimen Fiscal:
601 General de Ley Personas Morales SUBTOTAL : 93.10
Forma de pago: IVA 16%: 14.90
01 ) .
Num. de cuenta: TOTAL FACTURA: 108.00 '
NO IDENTIFICADO PROPINA: 0.00 /
Uso CFDL: IMPORTE A PAGAR: 108.00

G03 Gastos en general

**CIENTO OCHO PESOS 00/100 M.N_**

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

I11.1jG9D4CDCo-716F-4823-981 8-CHSBEO4E1594|2021-04~19T11 #A2:39]¥126C2xovPgcUEZQ/DHBE2inG a7 Sec BZHAHEDMIXhLA XNNNGAPUBUZFKIT+
ulH(:jZHuSMXVAUHBUHWVSQHSijSUSSsKJD?ZMd\d(quzshUBHXDRSBMnghZisTMmanTSbweFGOCEkmExxLiT4qpCdnginean49YUqulk§<1g+

CHH rCﬂRHthlcNIBXth+mbanFQaJIszUzgBJMRaZDjnZ.ESZfEerGHaFLYTTQNu kE7oue2F0ahpNfCniEaX+3BHEH-noaMjZXvid GCABKPCTeBmHvIOH

CY3BBNZEPNSN1 EUdXJLTBVKQISF+aLujtkesA==/00001006000505211 229

Sello Digital del Emisor:
YIZGCb:ungcUEzQJDHﬁEZinGa?SecJJBZHdHEDMIthL1XnNNGdPUBUZFKSfi-jochjZHusMXVAUHeUHWngHSijSU555KJ0?2r4dvkquzshUeHXDks

BM9mFb2JeTs-4meanT5bweFGOcEkmExxLdequddgm nenF’z49YUquIkK1g+QIHrC+lRH9h51chBdeU+mbanQaJJszUngJinaEDjnZ]SZfEe{pGH3F
LY779NokE7ouszF0ahpINFONNIEaX-+H3BHEH +noaMjZXv0dGCqBKICTeBmHY7 OMCY 3iBEINZEPNSh1 EUGXILTEVKOJSE +alujthcsA==

Sello Digital del SAT:
53J(}74qzn0+MlgP9Ni50uZU1GSSQeTLZE5ms2uDLeZFZXX92[4230+Xx0JVquoGBee31Sk+DAHFNC'I')d(ln.’WJXS85x83ixUDwsZRBUKuYﬁxyKGosCog
WbRvany\l!SYer-ynLQuDRcizv?‘lhxplyzSSdeHanN+6n5deYﬂAlunaDNBt+5OIOGgHw+uuYyWnauthFIEMv?UcH+ESU9dDFdeISeN1NNUCoUhO
5XIk1nibSAG+4Eer5ftnUbgBZVSQVmapnsuDRUBbystDhIzSGSTJWhDe?LthKGw[E1vJJ.chIk7r43‘§u5mPTxdej.’Qch$\!QIYS+IFQ=




Folio DD 78166
Folio fiscal 998A6674-3ADF-4177-8B1A-62D4D31.0F0BC
Lugar y fecha de expedicion 54716, 2021-04-19 21:00:50

Fecha de certificacién” 2021-04-19 21:00-50
No. Certificado emisor 00001000000503953952

No. Certificado SAT (00001000000505619865

Uso CFDIl  Gastos en general
Forma page Efectivo
Método pago Pago en una sola exhibicién

Emisor Receptor
RFC RDI850802CW9 RFC” CEED00114ND6
Nombre RIO DIEZ, S.A. DE C.V. Nombre CONSEJO ESTATAL ELECTORALY
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales #DE PARTICIPACION CIUDADANA
Cant. ID Unidad |Descripcién Valor Importe
unitario
190101501 ZZ NA CONSUMO 307.24 307.24

Subtotal 307.24
IVA 16% 49,16
TOTAL 256.40

TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESQS 40/100 M.N.

LAk wl

Sello digitai del K7F9+NtcVGvpdBTMPGOEDhqwly6tphjdh2j+QA0c2ik FnPCcmWOESemImxgoZd9Celci ZtGLyNvyhSe5YYHY /M
emisor ONbJIQhZvB35RVkuIC]oLcvGtE73ZrTolg+ATwMxso3F k+Bhb4hvd/QBySRengbq4BsL'IZMthcnpduHNXan
KGFOaq7CthQfe7BAPcHsyGBuaW+BktanoHthstUMONAuISr@ngNBJCc+EpRE7Wa30vt0cfkeEJOE)IglU
U+6R+CT I TOINXWKABPYKSUT ZhNyoaTemT 3hzJd+mwbzX T dd FAs0318uBt 15H/NSPON1EWGWRFZcedWi9if kA==
Seilo digital del SAT e3mzSwWlnoBD raNc'/GQEVoTnQXs/BBxferDlmuRBPiMFVM/chBSSNGthFGAvEsDR409603KFPRUthjB/Qex
SGGtaF+Au5MRBNthSSBGO%oEm+4k3utGBt/pyoDSaN868G3Y084nthEV9vx8prchZUgQaBstthMhEcWa
1u3e53W0052a0BDBLAwNKL FUCIXRLLKKgoMdmy IN+1xORxMm1L+wxUxDbwsF CvsBTFLIZL2DUVtIyS814Thm
YPKdQJDlebKDnZA?COUanBFuzfprnTBb‘thkteRquS4BMqZKh4wvxP35 i710N6S7IKkcygaRy1puwg==
Cadena original del ?Il. 1]|998A6674-3ADF-4177-8B1A-62D4D318F0BC 2021-04-19T21:(:)@:50|SFE0807172w8|K7F9+Ntc.VG
complemento de vpd8TMPGQTDhqwIy6tphjdh2j+QA0c2MkgFNPCMWOE emJImxgoZd9CeUciZtGLyNvyhSe5YYHV/MONbIGhZ VB3
certificacién digital SRVkuICJoLcv9tE732rTolg+Afwa503FCk+Bhb4hvd/QBySRengbq4BsL7ZMqthnpduHNXanKGFQag?ChR
del SAT z(fe7BAPcHsyOBuaW+BktnvUoHIyhbtBUMO7VAUTS rGngNBJCc+EpRE?Wa30vt0cfkeEJQGIglUu+6R+ FIET
9INXWKdEg;K?l|!12hNyoaTcmT3hzJ+mw62dedesE]3J BuBt1sH/NSPQN1EWGWRFZce4WidijkA==]600010008

08505619865

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




Razén social: SERVICIOS HOTELEROS METROPOLITANOS SA DE CV

Calle: AV. JAVIER ROJO GOMEZ Num. Ext.: 630

Num. Int.: Colonia: LEYES DE REFORMA

Localidad: IZTAPALAPA Municivio; IZTAPALAPA

Estado: CIUDAD DE MEXICO C.P.;09310

Pais: MEXICO RF.C.: SHM150810EJ1

Num. de Certificado

CFDI DE INGRESO PDV MXN 00001000000502515116

RESTAURANTE R1 / Fecha de Emisién:

Referencia: 16297 2021/04{19 11'59:11

Folio XML: 60939 Num. de Gertificado SAT
00001000000505211329

Folio (UUID}

Fecha y Lugar de Emisi6n Fecha de Certificacion del CFDI
C.P.:09310

2021-04-19T11:57:06

DATOS DEL CLIENTE /

RFC: CEE000114ND6 Correo electrénico: luiscarreon_71@hotmail.com
Razén Social : CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
Direccidon: SIERRA LEONA S.LP

B1733F2E-4069-4E68-AB2E-121E1 2ABCBDS

Num Ext.: 555 Num Int.: 1
Colonia: LOMAS TERCERA SECCION Ciudad/Localidad: LOmAS MEX
Municipio: MEXICO Estado: SAN LUIS POTOS| Pais: MEX C.P.: 78216
" Fecha C.: 2021/04/1% Mesa: 16 Mesero: DMG Cheque: 74960 Hora Alta: (10:00 45
Cantidad Clave prod.iserv. Glave unidad  Descripclén Valor Unitaric  Importe Base Impuesto  Tipo Factor TipoTasa  importe
1 0131500 E48 CONSUMOD 163.79 163.78 163.79 an2 Tasa 0.160000 26.21
Método de pago: Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI
“7  PUE  Label79
Régimen Fiscal: .
607 General de Ley Personas Morales SUBTOTAL : 163.78
5‘”—“‘3—%@2 IVA 16%: 26.21
Num. de cuenta: TOTAL FACTURA: 190.00
NO IDENTIFICADO PROPINA: 0.00
Uso CFDI: IMPORTE A PAGAR: 190.00

G03 Gastos en general

"*CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N.***

Cadena Original dei Complemento de Certificacion Digital del SAT

[1*.11B1733F 2-4069-4E68-AB2E-121E1 2ABCBDS[2021-04-19T1 1:5?:06|gjdlM450MXZTC."VFpCkEerRqh8Vh0uE+KSVyngG?SVPJCdpQ68MNLIZ1F'RZ

XM!QVKZVrntuWnZ‘!FIHBNmeCTHkaKIkH?ZVWleEMwHstiji'xOLOCBDzOuXDsGUFCdeNQSYJLDOn4RVSgNMISShFxSSWiCAgybdeiWIAfUDjYYdNX

U3HDALKYAZaOMNPIvKT+hRIBmnwnbBZ b/d/g==|0000100000050421 1329]|
Sello Digital del Emisor:
gidlM450Mx27CM’-‘kaEe?dthBVhauE+KSanZG?SVPJCdpQBBM1\Iuz?PRZXMNvKZVquWnZ1ﬁHBMmeT+IkakaH?ZVWz43hwv+1 SACHDHOLO

hb99DAK8$MVyNBBV4rEijD u+Uf1dBganwOlz0cMLy TzC g+ KovkQ50V25zrZ1 02 13HDGLKY Alza0rN POVKT+hRIBmnwpbtZ1 bAdig==

Sello Digital del SAT:
chIN?]GJ46+BOTy7CSFIERenGKPxpOIUQxdamheWuSDgS20wF2VBPeerUN?MSM:XEdQnGFGGJLfSnWSCZ\-'jJ_.IFMde+U4G45w5TGyV2Y4TsXF+?C
ankpMdZMXaCiOqUnkaSdTwaeRRToijgtlGiUWUIwyDIuiOXPZERsUsTr4OTyQOzZBakgtOCTurWJaupbaSQCZA‘I biyazolycgljSxdWBYXMB4ba/eX
ueftil Mq\MxODuDD{}nQuKiw+OAmy119YraxlX3naSHXaa+70d2KA1SDCHQ?J2]Su1NI+56YOBFM1cde|gubFme2vc+arQIGXWQZMPEkA==

yptSXZgndSKMGGZLJQpHVq+I?WGchEJaDmSMmLQ!ﬂijUmBCthQeDAKBsMVyNBBVdrEijDmUHquanwOMzﬂcMLyTqu+dKnka50Vz5znZlJiZ

B DZOL!XDSG!lFCdeNQ5YJLDOn4RVSNMIsstxSQwicAgybd’o IVTIATOD)Y Y dNXyplEX2gnc25Kd GG2LI9p+H+vgH TWGLegEJaDoqg SMWruL9/8ZipOmaGL



